Вписано до книг львівських в р. 1565 на жаданне попа Ілиї — 
Львівський краев, архив, кн. львів. ґр. 332 с. 53.

С Х Ѵ П —с х г х .
Листи кор. Жиґимонта Авґуста в справі позволения піл. Яну 

Врубльовскому на купно двох ланів від селян с. Головенки в старостві 
Сяніцькім, 16 цьвітня—10 мая 1565 р.

Sigism undus A ugustus, Dei gratia  rex  Poloniae, m agnus dux L i- 
tuaniae, Russiae, P russiae, M asouiae etc. dom inus et haeres, generoso 
Nicolao Czykowsky, castellano tarnouiensi et capitaneo nostro sano- 
censi, fideli nobis dilecto, gratiam  nostram  re g ia m ! In  absentia  eius

14Записки Наук. Tob. in. Шевченка т. LXIX.
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vicecapitaneo. Generose fidelis dilecte! Dedimus consensum  n o strum  
nobili Ioanni Vrobliowsky, vt possit duos colonos, videlicet villae no- 
strae Glowyenka, Marco Marek et A lbertum  Bakaliarz de duobus la- 
neis agri, in quibus resident, redim ere, quos duos laneos ipsi pro eri- 
genda nouiterque ex truenda scultetia in eadem  villa in perpetuum  
cum suis successoribus descripsim us. Perm isim us item , vt m olendi- 
num  in fluuiolo Lubathow ka extructum  de m anibus quorum cum que 
tenutariorum  redim eret, quod etiam  praedictae scultetiae in perpetuum  
adiunxim us vel alioqui, p rou t haec om nia in priuilegio nostro  eidem 
nobili Ioanni Vroblowsky concessa fusius su n t com plexa. M andam us 
itaque f. tuae, vt eundem  nobilem  Ioannem  Vrobliowsky in ex truenda, 
quam  etiam  paciffice possidenda, sim ulatque per ipsum  legittim e 
redem pta  fuerit p red icta  scultetia, m anu teneat et deffendat, m anu te- 
nerique e t deffendi iubeat. quin etiam , vt ad effectum cito peruen iat, 
eundem , quo ad  eius fieri po terit et licuerit, adiuuet, pro gratia  et offitio 
suo secus f. tu a  non fac tu ra ! D atum  Petricouiae X die m aii, anno 
Domini MDLXV, regni nostri XXXVI. Ad m andatum  sacrae regiae 
m aiestatis proprium .

Sigism undus A ugustus, Dei g ra tia  rex  Poloniae, m agnus dux Li- 
tuan iae, R ussiae, P russiae, Masouiae, Sam ogitiae etc. dom inus et he- 
res. P rouidis Marco M arek et A lbert Bakalarz, colonis villae nostrae  
Glowyenka in laneis residentibus, fidelibus nostris m andam us, vt co- 
ram  com m issariis nostris, quos ad  redim endos ex ipsorum  m anibus 
laneos predictos agri, in quibus resident, com pareant, pecuniam  а no­
bili Ioanne Vrobliowsky, cui eosdem  laneos pro erigenda n oua  scu l­
te tia  in eadem  villa perpetuo  adscripsim us, ex eisdem 1) leuaturi ac pos- 
sessione eorundem  ipsi in effectu cessuri, pro gratia  nostra. Datum  
Petricouiae VII die maii, anno Domini MDLXV, regni nostri XXXVI. 
Ad m andatum  sacrae m aiestatis regiae proprium .